ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với Công ty TNHH Thương mại

Dịch vụ Minh Phước liên quan đến việc triển khai dự án trên địa bàn

tỉnh Bình Định

Ngày 21/6/2023, đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch

UBND tỉnh đã tổ chức buổi làm việc với Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

Minh Phước liên quan đến việc triển khai dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng, sinh thái

suối khoáng Chánh Thắng và Nhà máy sản xuất suối khoáng tại xã Cát Thành,

huyện Phù Cát. Tham dự buổi làm việc có Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, UBND

huyện Phù Cát và nhà đầu tư. Sau khi nghe Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư báo

cáo về tình hình triển khai các dự án; nhà đầu tư báo cáo các khó khăn, vướng

mắc; ý kiến tham gia của các sở, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến kết luận như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì rà soát chủ trương, tính chất, quy mô

đầu tư dự án theo quy định pháp luật; trên cơ sở đó, yêu cầu nhà đầu tư lập quy

hoạch chi tiết dự án, tổng vốn đầu tư và tiến độ cụ thể để triển khai thực hiện dự

án Khu du lịch nghỉ dưỡng, sinh thái suối khoáng Chánh Thắng và Nhà máy sản

xuất suối khoáng tại xã Cát Thành, huyện Phù Cát; báo cáo UBND tỉnh xem xét,

quyết định (hoàn thành trong tháng 7/2023).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên

quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan dự họp;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T14:45:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:46:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T20:56:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T20:56:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T20:56:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T20:57:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!